

Link do produktu: <https://sklep.myflowers.pl/hydrozel-kryształowa-ziemia-cherry-p-2256.html>



Hydrożel KRYSZTAŁOWA ZIEMIA cherry

Cena	1,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni

Opis produktu

HYDROGEL

Kryształowa ziemia do kwiatów

KOLOR : cherry

HYDROŻEL

jest to produkt najnowszej generacji,

doskonały do uprawy roślin doniczkowych oraz celów dekoracyjnych.

Jest zrobiony z polimeru absorbującego wodę wraz z rozpuszczonymi w niej substancjami odżywczymi, w ilości aż do 200 razy przekraczającej własną masę.

Może gromadzić i przechowywać wodę oraz składniki odżywcze, uwalniając je w miarę potrzeb rośliny.

Zapobiegają problemom z owadami i drobnoustrojami,

które zwykle pojawiają się przy stosowaniu zwykłej ziemi.

Są całkowicie nietoksyczne, bezpieczne dla ludzi i ulegają biodegradacji.

Możliwe zastosowania:

Idealnie nadaje się do celów dekoracyjnych: w domu i biurze, z okazji ślubów i innych uroczystości formalnych i prywatnych, do tworzenia kompozycji z kwiatów żywych i sztucznych, jako podstawa do świec i innych elementów dekoracyjnych.

Dodaje iskrzącego blasku wazonom i innym naczyniom, podkreślając odświeżony charakter dekoracji.

Jest idealnym "nawilżaczem powietrza".

Tworzą doskonały mikroklimat dla wszystkich roślin wymagających do uprawy dużej wilgotności powietrza.

Wystarczy ustawić rośliny na ozdobnej tacy, którą wysypimy dekoracyjnymi kuleczkami hydrogelu.

Polecam szczególnie do uprawy storczyków, kalatei, alokazji, paproci.

Jest to fantastyczny produkt do tworzenia ciekawych aranżacji.

Saszetka zawiera ok. 5 g granulatu.

Otrzymasz z niej około 300 g gotowego produktu.

Przygotowanie jest niezwykle proste:

1. krok pierwszy: Rozpakuj saszetkę z kryształową ziemią

2. krok drugi: Przygotuj naczynie o pojemności ok. pół litra

3. krok trzeci: Zalej kryształowe kuleczki 400 ml. zimnej wody

..Teraz trzeba troszkę poczekać..

..aż kuleczki zaabsorbują wodę..

..trwa to ok. 4 - 10 godzin..

..im dłużej tym kuleczki będą większe..

4. krok czwarty: Odsącz nadmiar wody pozostałej w naczyniu, najlepiej przefiltrować kuleczki do sitka i umyć pod bieżącą wodą

5. krok piąty: Możesz przystąpić do czarowania ciekawych kompozycji :)